
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: 
 

 Volgnummer:   

Vaststellen Nota van Uitgangspunten 

mestbewerking 

 

 

 Dienst/afdeling:   

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 december 2017; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 9 januari 2018; 

 

besluit: 

 

De Nota van Uitgangspunten mestbewerking vast te stellen volgens bijgaande stukken: 

raadsvoorstel, concept-raadsbesluit en de bijlage ‘Nota van Uitgangspunten mestbewerking. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2018. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


